
UCHWAŁA NR 534/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr XXXIX/302/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 
2022 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023, przyjętej Uchwałą Nr XXXIX/302/2022 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2022 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 505/2023 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 stycznia 2023 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XL/308/2023 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 6 lutego 2023 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 511/2023 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 
2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 514/2023 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
13 marca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr XLI/317/2023 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 30 marca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 524/2023 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 531/2023 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 19 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
21.500 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2023 nie ulega zmianie i wynosi 
96.164.953,14 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 21.500 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 2023 nie ulega 
zmianie i wynosi 74.570.433,78 zł. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEAFC34-D26C-4BA5-A0AC-5E5C996F96EA. Podpisany Strona 1



   
  3. Remigiusz Nowak ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEAFC34-D26C-4BA5-A0AC-5E5C996F96EA. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2023

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00700 16 000,00981 774,00 981 774,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,0070005 16 000,00981 774,00 981 774,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 16 000,000,0045 900,00 29 900,00

Zakup energii4260 0,0016 000,0069 704,00 85 704,00

Administracja publiczna 5 500,00750 5 500,009 353 568,70 9 353 568,70

Starostwa powiatowe 5 500,0075020 5 500,007 117 342,70 7 117 342,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 500,000,004 692 952,00 4 687 452,00

Zakup usług remontowych4270 0,005 500,0012 884,00 18 384,00

21 500,00RAZEM WYDATKI 21 500,0096 164 953,14 96 164 953,14

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik do uchwały Nr 534/2023
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEAFC34-D26C-4BA5-A0AC-5E5C996F96EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 
 

I. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.500 zł, które 

po zmianach wynoszą 48.492.409 zł; 

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 5.500 zł, 
które po zmianach wynoszą 17.760.714,23 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 20/2023 Starosty Chodzieskiego 
z 21 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GN). 

Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe 

Zgodnie z wnioskiem nr Starostwa Powiatowego nr: 

- OR.3024.12.2023 z 25 kwietnia 2023 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zmniejsza się o kwotę 5.500 zł ze  środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia pracowników SP, 

- AI.III.3041.33.2023 z 24 kwietnia 2023 roku grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 5.500 zł z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Remont pomieszczenia w budynku A SP". Zakres rzeczowy zadania 
obejmuje prace malarskie oraz wymianę podłogi. 

 
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEAFC34-D26C-4BA5-A0AC-5E5C996F96EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-28T00:00:00+0200


		2023-04-28T00:00:00+0200


		2023-04-28T00:00:00+0200


		2023-04-28T00:00:00+0200


		2023-04-28T00:00:00+0200




